МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

«» (Я 2024 г. № /47 /4

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа
обучающихся очной формы обучения в 2024 г.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября
2020 г. №457, Правилами приема в СПК СКГА на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2024/2025 учебный год, решением приемной комиссии от 27.08.2024 г.
протокол №6.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число обучающихся 1 курса
среднепрофессионального колледжа очной формы обучения на места в рамках
контрольных цифр приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета:

№ ФИО
Средний

балл
аттестата

Первоочередное
право

зачисления
08.02.01 (9k) Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1 Мирошник Роман Евгеньевич 4,78 у/

2 Айбазова Рада Дадияновна 5
3 Амучиев Расул Робертович 5
4 Баймурзова Алия Муратовна 5
5 Боташева Джамиля Юсуфовна 5
6 Накохов Амир Заурбекович 5
7 Тохтаулов Таулан Муратович 5
8 Тутов Аслан Шамелевич 5
9 Хачиров Магомет Нюрчюкович 5

10 Эдиев Сеит Хыйсаевич 5
и Хубиева Зульфия Руслановна 4,95
12 Батчаев Камиль Маратович 4,94
13 Болатчиева Камила Канаматовна 4,94
14 Чагова Азалия Аслановна 4,94
15 Байрамкулова Амира Наурузовна 4,9

09.02.07(9к) Информационные системы и программирование
1 Хутова Аида Давлетовна 4,61 у/

2 Лайпанов Саид Рустамович 4,44 у/

3 Щурова Екатерина Глебовна 4,38 у/

4 Айсанов Алишер Муратович 4,05 у/

5 Аджигишиева Марзият Маратовна 5
6 Айбазова Амина Кемаловна 5
7 Ахметова Милана Тимуровна 5
8 Байрамкулова Алина Ансаровна 5
9 Байрамуков Амин Анзорович 5
10 Батчаев Айдамир Муратович 5
11 Батчаев Амир Муратович 5
12 Биджиев Амин Алииевич 5
13 Боташев Руслан Асланович 5
14 Гаппоев Али Магомедович 5
15 Гочияев Алий Хасанович 5
16 Джазова Айдана Башировна 5
17 Дронов Владислав Игоревич 5
18 Катчиева Даяна Халитовна 5
19 Крамаренко Данил Сергеевич 5
20 Тамбиев Ал асан Алиевич 5
21 Тамбиева Лаура Хаджи-Даутовна 5
22 Ураскулов Карим Муратович 5
23 Урусов Дамир Исламович 5
24 Шенкао Аделина Аслановна 5
25 Шунгарова Русалина Хорламовна 5
26 Юрьева Ангелина Сергеевна 5
27 Абитов Нурали Маратович 4,94
28 Боташева Аделина Борисовна 4,94
29 Боташева Айшат Биляловна 4,94
30 Декалова Елизавета Андреевна 4,94
31 Котлярова София Сергеевна 4,94
32 Кумуков Амир Алиевич 4,94
33 Мамаева Амина Салисовна 4,94
34 Тлимахова Аида Эдуардовна 4,94
35 Халилова Софья Салиховна 4,94
36 Хубиева Айшат Нурахматовна 4,94

37 Абезеков Али Адлерович 4,9
38 Байрамуков Борис Султанович 4,89
39 Байрамукова Лейла Азрет-Алиевна 4,89
40 Батчаева Айнюра Магометовна 4,89
41 Богданова Александра Юрьевна 4,89
42 Гожева Амалия Альбертовна 4,89
43 Горобцова Елизавета Васильевна 4,89
44 Деккушев Джамал Тохтарович 4,89
45 Джантемирова Зарема Артуровна 4,89
46 Дотдаева Асият Абдуловна 4,89
47 Залепухина Алиса Евгеньевна 4,89
48 Кунижева Лиана Альбертовна 4,89
49 Мамаев Мухаммат Муратович 4,89
50 Мурзаев Адам Мухамедович 4,89
51 Ногайлиева Аиша Аслановна 4,89
52 Салпагаров Руслан Ахматович 4,89
53 Салпагарова Амина Юсуфовна 4,89
54 Темирезов Амир Маратович 4,89
55 Чомаев Алим Арасулович 4,89
56 Чомаева Джамиля Умаровна 4,89
57 Чотчаев Ахмат Муратович 4,89
58 Чомаева Аделина Леонидовна 4,88
59 Гочияев Алим Заурович 4,84
60 Ахтаов Радмир Асхатович 4,83
61 Гербеков Элизар Казимович 4,83
62 Кахунова Салима Виталиевна 4,83
63 Чотчаева Радмила Абрековна 4,83
64 Семенов Эльдар Тимурович 4,82
65 Трофимова Арина Павловна 4,82
66 Деккушева Джамиля Тохтаровна 4,79
67 Туарчиева Аксана Алибековна 4,79
68 Биджиев Исмаил Азаматович 4,78
69 Богатырев Исмаил Русланович 4,78
70 Болурова Зульфия Таубатыровна 4,78
71 Гочияева Алина Курманбиевна 4,78
72 Джазаев Амирлан Рамазанович 4,78
73 Карабашев Рашид Альбертович 4,78
74 Ахматьянов Эльдар Рустэмович 4,76
75 Дзыба Елизавета Сергеевна 4,74
76 Татаршаов Рамиль Мухарбиевич 4,74
77 Альборов Измир Замирович 4,72
78 Дышеков Руслан Айсович 4,72
79 Каракетов Зидан Караевич 4,72

80 Кочкарова Фарида Ахияевна 4,72
81 Шаманов Алан Азнаурович 4,72
82 Джарештова Алина Руслановна 4,71
83 Байрамуков Алан Назбиевич 4,67
84 Байрамуков Башир Сайфуддинович 4,67
85 Агержанокова Диана Олеговна 4,63
86 Аркелова Амина Асланбековна 4,63
87 Биджиев Биаслан Солтанович 4,63
88 Аджиев Аслан Шамильевич 4,61
89 Алиева Диана Руслановна 4,61
90 Бостанов Назир Дахирович 4,61
91 Кубекова Амира Рустамовна 4,61
92 Хасанов Амир Хасанович 4,59
93 Чомаев Темир л ан Мустафаевич 4,59
94 Чиков Амаль Асланович 4,56
95 Чотчаева София Рустамовна 4,56
12.02.10(9к) Монтаж техническое обслуживание и ремонт биотехнических и

медицинских аппаратов и систем
1 Сайнов Глеб Романович 5
2 Крымшамхалов Али Туганович 4,89
3 Марчанов Ислам Заурович 4,89
4 Гербеков Дамир Асхатович 4,72
5 Рябых Александр Александрович 4,67
6 Орлов Иван Алексеевич 4,55
7 Казаноков Эльдар Русланович 4,53
8 Эркенов Шамиль Муссабиевич 4,5
9 Озроков Ратмир Мухамедович 4,47
10 Шаков Аслан Муратович 4,47
И Брянцев Андрей Сергеевич 4,44
12 Тлимахов Амаль Артурович 4,42
13 Кябишев Азамат Русланович 4,41
14 Кочкаров Резуан Робертович 4,39
15 Хабеков Ислам Асланович 4,37

13.02.07(9к) Электроснабжение по отраслям
1 Гебенов Рустам Азреталиевич 5
2 Салпагаров Алим Муратович 4,94
3 Эзиев Мурат Магометович 4,83
4 Каитова Дарина Муратбиевна 4,65
5 Жоглик Анатолий Константинович 4,63
6 Батчаев Динислам Шагабанович 4,61
7 Веселов Назар Викторович 4,61
8 Казаков Эльдар Муратович 4,61
9 Кайтов Алан Энверович 4,56

10 Плотников Александр Викторович 4,56
и Боташева Алима Рашидовна 4,53
12 Шидаков Азамат Бештауович 4,53
13 Хабатова Лиана Альтаировна 4,5
14 Балкаров Абдуллах Анзорович 4,48
15 Батчаев Джаныуай Джашарбекович 4,47
16 Байбанов Ислам Тауланович 4,44
17 Джегутанов Амин Назирович 4,44
18 Пшеунова Даяна Азаматовна 4,44
19 Тамбиев Ислам Магомедович 4,44
20 Узденова Альбина Хасановна 4,44
21 Эркенов Амир Ахматович 4,44
22 Чотчаев Марат Магометович 4,42
23 Гапов Радмир Ренатович 4,39
24 Каракетов Амир Кемалович 4,39
25 Соколенко Виктория Ивановна 4,39
26 Шовгенов Шамиль Расимович 4,39
27 Шовканов Динур Алиевич 4,39
28 Эркенов Асхат Эмирович 4,39
29 Эркенов Ахмат Эмирович 4,39
30 Байрамкулов Алан Борисович 4,37
31 Атабиев Аслан Маратович 4,35
32 Артюшенко Никита Сергеевич 4,33
33 Болотов Руслан Заурович 4,33
34 Гочияев Динислам Тахирович 4,33
35 Каракотова Белла Энверовна 4,33
36 Кизилбеков Амин Азаматович 4,33
37 Пономарев Владислав Юрьевич 4,33
38 Саркитов Шамиль Лазаревич 4,33
39 Тхакохов Азнаур Науазиевич 4,33
40 Пхешхов Зураб Артурович 4,32

23.02.07(9к) Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем
агрегатов автомобилей

и

1 Айбазов Умар Борисович 4,17
2 Астежев Джамбот Азаматович 5
3 Кечеруков Эмир Рассулович 4,89
4 Кечеруков Амир Рассулович 4,83
5 Кубеков Ислам Муратович 4,82
6 Азаматов Рабиль Джашарович 4,61
7 Эдиев Амир Эльдарович 4,61
8 Темижев Эльзар Арсенович 4,56
9 Джемакулов Умар Ренатович 4,5
10 Кипкеев Альберт Барисбиевич 4,5

11 Матвеев Иван Константинович 4,44
12 Аб доков Умар Альбертович 4,42
13 Алексанов Армен Эдуардович 4,39
14 Чикатуев Амир Аскербиевич 4,39
15 Хамдохов Аслан Каншобиевич 4,37
16 Кубанов Радмир Анзорович 4,35
17 Мамшагов Алим Рустамович 4,33
18 Марчануков Нур-Али Муратович 4,32
19 Лепшоков Мир л ан Владимирович 4,29
20 Батчаев Аслан Русланович 4,28
21 Джемакулов Шахим Радикович 4,28
22 Малыш Роман Васильевич 4,28
23 Осадчий Никита Александрович 4,28
24 Хунов Марат Альбертович 4,28
25 Хапсироков Дамир Ауесович 4,26

35.02.16(9к) Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники
оборудования

и

1 Таушунаев Эмир Арсенович 4,44
2 Малахов Роман Александрович 4,33
3 Тагалеков Марат Исламович 4,33
4 Баббучиев Арсен Казимович 4,28
5 Папшуов Сулайман Азаматович 4,26
6 Гонов Шамиль Асланович 4,22
7 Кипкеев Сосланбек Юсуфович 4,22
8 Семенов Радмир Русланович 4,22
9 Псапитов Салим Казбекович 4,21
10 Бостанов Амир Аубекирович 4,18
11 Джумаев Темураз Арсенович 4,17
12 Нагаев Арсен Ренатович 4,17
13 Аджиев Ахмат Асланович 4,16
14 Какушев Дамир Радикович 4,14
15 Спичка Анатолий Александрович 4,12
16 Аджиев Али Халитович 4,11
17 Биджиев Алан Расулович 4,11
18 Смакуев Динислам Алибекович 4,11
19 Урумов Валид Нухович 4,11
20 Шаханов Самат Салисович 4,11

И.о. ректора Р.М. Кочкаров